
 

1 

 

Rep. n. 53/2017 
Prot. n. 759 del 06.11.17 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso, Rep. n. 49/2017, Prot. n. 701 del 17.10.2017, Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 4 incarichi di insegnamento 

retribuito per l’a.a. 2017/2018. 

- Visti i verbali e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni 

giudicatrici. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica nella seduta del 

06.11.2017, di approvazione delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle 

Commissioni giudicatrici. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione 

comparativa, di n. 4 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2017/2018. 

 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie ed i seguenti affidamenti: 

 
Corso di laurea: Architettura 
Insegnamento: DIRITTO URBANISTICO - CANALE B 
ssd: IUS/10 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre - Cfu: 6 ore: 75 
 

LE CANDIDATURE PERVENUTE NON SONO STATE OGGETTO DI VALUTAZIONE IN QUANTO 
L’INSEGNAMENTO È STATO AFFIDATO AD UN DOCENTE STRUTTURATO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Architettura (Restauro) 
Insegnamento: TOOLS AND METHODS FOR HISTORICAL RESEARCH 
ssd: ICAR/18 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre - Cfu: 8 ore: 100 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 ELIA FRANCESCA 68 Vincitore 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Architettura (Restauro) 
Insegnamento: TOWN PLANNING AND CULTURAL HERITAGE REGULATORY FRAMEWORK - MODULO DI URBAN 
REGENERATION AND CULTURAL HERITAGE REGULATORY FRAMEWORK  
ssd: IUS/10 - Periodo didattico: secondo anno - primo semestre - Cfu: 4 ore: 50 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 CARMOSINO CINZIA 62 Vincitore 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
  



 

2 

 

Corso di laurea: Gestione del Processo Edilizio - Project Management 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: secondo anno - secondo semestre - Cfu: 4 ore: 32 
 

INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE PER ASSENZA DI CANDIDATURE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Le Commissioni dichiarano vincitori degli incarichi i candidati così come sopra riportati. 

 

Roma, 06 novembre 2017 

 
 
 

                F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


